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uw REFERENTIE

Geachte mevrouw Meese,

Onderstaand treft u de beantwoording aan van de vragen die uw fractie gesteld heeft in het kader van artikel 47 van het Reglement van Orde.
Naar voorbeeld van de gemeente Rotterdam wilt u graag stickers beschikbaar stellen om hulpdiensten aan te geven hoeveel en welke huisdieren zich in de woning bevinden.

Vraag 1:
Bent u bereid ervoor zorg te dragen dat deze stickers ook in onze stad beschikbaar komen voor zowel de veiligheid van onze huisdieren als de hulpdiensten?

Antwoord 1:
Wij zijn bereid te voorzien in deze vriendelijke geste om daarmee tevens te wijzen op de eigen verantwoordelijkheid van de huisdierbezitter; zonder deze verantwoordelijkheid van hen over te nemen.

Vraag 2:

Ben u bereid ervoor te zorgen dat deze stickers af te halen zijn op diverse locaties in de stad?

Antwoord 2:
Wij hebben een honderdtal stickers van de Dierenbescherming ter beschikking gesteld gekregen voor mensen die zich hiervoor aan de balie van het stadskantoor van Maastricht melden. Naast de mogelijkheid om een sticker op te halen, wordt burgers ook de mogelijkheid geboden een gefrankeerde en aan zichzelf geadresseerde envelop te sturen naar het Dierenbescherming Service Centrum, ter attentie van mevrouw Saskia Thijssen, adres: Postbus 85980, 2508 CR Den Haag.
Waarna zij de sticker thuisgestuurd krijgen.
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Hoogachtend,

Namens het college van burgemeester en wethouders van Maastricht,
Wethouder Klimaat & Energie, Ruimtelijke ontwikkeling en Mobiliteit,

